El costo de Ejecución del Servicio por CONTRATA, asciende a la suma de S/ 736,428.00 (Setecientos
' í í ' X  Treinta Y Seis Cuatrocientos Veintiocho y 00/100 Soles).

/ S ’/ x  \  o1CP /  ____

El costo de Supervisión del Servicio por CONTRATA, asciende a la suma de S/ 66,948.00 (Sesenta y 
Seis Mil Novecientos Cuarenta y Ocho y 00/100 Soles).

MODALIDAD DE EJECUCIÓN:
LA OBRA SERA EJECUTADA BAJO LA MODALIDAD POR CONTRATA.

DEL PLAZO DE EJECUCION DEL SERVICIO:
LA OBRA SERA EJECUTADA EN 1.5 MESES (45 DÍAS CALENDARIOS).

ARTICULO SEGUNDO.- APROBAR, el Presupuesto de Ejecución del Servicio para el "MANTENIMIENTO 
PERIODICO DEL CAMINO VECINAL: EMP. PE -  5N -  JUAN GUERRA -  PUERTO UTCURARCA L=11.158 
KM, DISTRITO DE CABO LEVEAU -  PROVINCIA Y REGION SAN MARTIN" el equivalente a S/ 736,428.00
(Setecientos Treinta y Seis Mil Cuatrocientos Veintiocho y 00/100 Soles).

ARTICULO TERCERO.- APROBAR, el Presupuesto de Supervisión del Servicio para el
"MANTENIMIENTO PERIODICO DEL CAMINO VECINAL: EMP. PE -  5N -  JUAN GUERRA -  PUERTO 
UTCURARCA L=11.158 KM, DISTRITO DE CABO LEVEAU -  PROVINCIA Y REGION SAN MARTIN" el
equivalente a S/ 66,948.00 (Sesenta y Seis Mil Novecientos Cuarenta y Ocho y 00/100 Soles).

ARTICULO CUARTO.- ENCARGAR, al Instituto Vial Provincial de San Martin -  IVP-SM, su 
Implementación y Ejecución, según convenio N° 182-2019-MTC/21.